
 

 

OE.271.113.2018                                                                                                              Gdynia, dnia 05.02.2019 r. 

EZP 128/18 

 

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, na dostawę pn.: Dostawa narzędzi i elektronarzędzi do Zespołu Szkół Chłodniczych  

i Elektronicznych w Gdyni w ramach projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego w Gdyni  

- budowa, przebudowa i rozbudowa infrastruktury szkół zawodowych oraz wyposażenie" 

 

     

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium w przedmiotowym 

postępowaniu, w związku z czym zmianie ulega treść pkt 13.10, 15.6, 17.1 i 17.2 SIWZ, które otrzymują 
brzmienie: 

 

13.10 Oferta winna być złożona w oryginale wraz z wymaganymi dokumentami w jednej, 

nieprzejrzystej, zabezpieczonej w sposób trwały oraz opieczętowanej pieczątką firmową kopercie 

oznaczonej następująco: Urząd Miasta Gdyni, Wydział Edukacji, kancelaria ogólna na parterze Urzędu 

Miasta w Gdyni Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54. Przetarg nieograniczony na: Dostawę narzędzi  

i elektronarzędzi do Zespołu Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni w ramach projektu  

pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego w Gdyni - budowa, przebudowa i rozbudowa infrastruktury 

szkół zawodowych oraz wyposażenie". Nie otwierać przed 21.02.2019 r. godz. 10:00. 

 

15.6 Za wniesienie wadium w formie pieniężnej Zamawiający uważa wadium, które w terminie  

do dnia  21.02.2019 r. godz. 9.00  znajdzie się na rachunku Zamawiającego. 

 

17.1 Ofertę należy złożyć do dnia 21.02.2019 r. godz. 9.00 w siedzibie Zamawiającego:  

w kancelarii ogólnej na parterze Urzędu Miasta w Gdyni Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54.  

 

17.2 Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.02.2019 r. godz. 10.00 w  siedzibie 

Zamawiającego: Urząd Miasta Gdyni, adres ul. Śląska 35-37, 81-310 Gdynia, pokój B 103. 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i modyfikuje  

jej treść w sposób prowadzący do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

         


